

Kúpna zmluva č. 9/2011

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

I.

Zmluvné strany

Kupujúci:

Katastrálny úrad v Trnave
Vajanského 2, 917 01 Trnava
v zastúpení: Ing. Monika Švecová – prednostka
IČO: 37 836 196
DIČ: 2021628488
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000004580/8180

(ďalej len „kupujúci“)

Predávajúci:

LIGNOFER spol. s r.o.
Petzvalova 18, 917 02 Trnava
v zastúpení: Ing. Ľudovít Ďuriš - konateľ
IČO: 31 417 922
DIČ: 2020391065
IČ DPH: SK2020391065
Bankové spojenie: UniCredit Bank Trnava
Číslo účtu: 6603594001/1111
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Trnava,
Oddiel: Sro, vložka číslo: 1464/T

(ďalej len „predávajúci“)

II.

Predmet zmluvy, miesto a čas plnenia

1. Predmetom zmluvy je kancelársky nábytok pre Správu katastra Galanta, jeho dodávka, montáž a rozloženie priamo v kanceláriách. Dodávku kancelárskeho nábytku tvoria druhy a množstvá uvedené v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
2. Miestom plnenia predmetu zmluvy je Správa katastra Galanta, Ul. 29. augusta 10, Galanta.
3. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy v termíne do 16.12.2011.
4. Predmet zmluvy sa považuje za dodaný potvrdením dodacieho listu povereným zástupcom kupujúceho – riaditeľkou Správy katastra Galanta.

5. Kupujúci je oprávnený odmietnuť prevzatie zjavne poškodeného alebo nekompletného predmetu zmluvy. Dôvody odmietnutia musia byť uvedené v zápise o neprevzatí predmetu zmluvy.

III.

Kúpna cena

1. Cena za predmet zmluvy je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a Vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne:
cena bez DPH: 7 707,78 €
DPH 20 %: 1 541,56 €
cena vrátane DPH: 9 249,34 €
(slovom: dvetisíc deväťstotridsaťpäť eur deväťdesiatšesť centov).
2. V celkovej cene za predmet zmluvy sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho súvisiace s riadnym splnením predmetu zmluvy, t.j. dodávka, doprava na miesto plnenia predmetu zmluvy, montáž a rozloženie priamo v kanceláriách.

IV.

Platobné podmienky

1. Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká predávajúcemu až riadnym a včasným splnením jeho záväzkov.
2. Kupujúci neposkytuje na plnenie predmetu zmluvy preddavok ani zálohu.
3. Kupujúci uhradí predávajúcemu kúpnu cenu za predmet zmluvy na základe doručeného daňového dokladu (faktúry). Súčasťou faktúry bude oboma stranami potvrdený dodací list.
4. Kupujúci má právo vrátiť faktúru, ak táto neobsahuje náležitosti daňového dokladu alebo porušuje podstatné zmluvné povinnosti. V tomto prípade začína lehota splatnosti faktúry plynúť dňom doručenia novej faktúry kupujúcemu.
5. Splatnosť faktúry je do 21 dní od jej doručenia kupujúcemu. Za deň úhrady sa považuje dátum odpísania kúpnej ceny z účtu kupujúceho.

V.

Prechod vlastníctva a nebezpečenstvo škody na tovare

1. Kupujúci nadobudne užívacie právo k predmetu zmluvy dňom jeho prevzatia, podpisom dodacieho listu povereným zástupcom kupujúceho.
2. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu zmluvy až po uhradení kúpnej ceny za predmet zmluvy.

3. Nebezpečenstvo škody na tovare, a to riziko spojené s predmetom zmluvy, napríklad poškodenie predmetu zmluvy, odcudzenie predmetu zmluvy a pod. prechádza na kupujúceho momentom prevzatia aj časti predmetu zmluvy.
4. Pre otázky nebezpečenstva škody na tovare platia ustanovenia § 455 až 457 Obchodného zákonníka.

VI.

Záruka a zodpovednosť za vady tovaru

1. Predávajúci poskytuje na predmet zmluvy záručnú dobu v trvaní 24 mesiacov.
2. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy formou dodacieho listu.
3. Pre zmluvné strany budú platiť ustanovenia § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady.

VII.

Zmluvné pokuty

1. V prípade nedodržania termínu dodávky predmetu zmluvy môže kupujúci uplatniť voči predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej kúpnej ceny za každý deň omeškania.
2. V prípade omeškania s platbou môže predávajúci uplatniť voči kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej kúpnej ceny za každý deň omeškania.

IX.

Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade so zákonom NR SR č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
2. Zmluvné strany súhlasia so zverejnením textu zmluvy v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
3. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného a Občianskeho zákonníka.
4. Zmluva je vyhotovená v troch exemplároch, z toho dva exempláre pre kupujúceho a jeden exemplár pre predávajúceho.

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali, obsahu porozumeli, zhoduje sa s ich vôľou a na znak súhlasu ju podpísali.

V Trnave dňa 05.12.2011

Za kupujúceho:

Za predávajúceho:



.....
Ing. Monika Švecová
prednostka

LIONOTEP spol. s r.o.
917 02 Trnava, Pätzvalova 18
IČO: 31417922
IČ DPH: SK2020391065
- 1 -

.....
Ing. Ľudovít Ďuriš
konateľ

Príloha č. 1 ku kúpnej zmluve č. 9/2011

P.č.	názov	počet ks	cena bez DPH za kus	cena bez DPH spolu
1.	kancelársky stôl 1800x800x750	15	107,00	1 605,00
2.	kancelársky stôl so stolíkom 2200	1	270,00	270,00
3.	kancelársky stôl so stolíkom 1100	3	180,00	540,00
4.	stolík pre klientov 1200x600x650	2	104,50	209,00
5.	stôl na servery 1300x700x1000	2	158,50	317,00
6.	skrinka na počítač 600x400x640	6	83,00	498,00
7.	stojan na počítač 500x250	2	38,30	76,60
8.	skrinka dvojzásuvková s dvierkami 900x400x980	1	187,00	187,00
9.	skrinka štvorzásuvková s dvierkami 1150x400x780	1	223,00	223,00
10.	skrinka policová 800x400x800	1	123,30	123,30
11.	skrinka kombinovaná nízka 800x420x1100	1	141,80	141,80
12.	kontajner 400x520x640	5	135,63	678,15
13.	skriňa policová vysoká 800x400x1900	2	127,20	254,40
14.	skriňa šatníková 600x420x1900	4	141,22	564,88
15.	skriňa kombinovaná 800x420x1900	2	148,68	297,36
16.	stolík s policou	1	148,60	148,60
17.	prídavný stolík štvrtkruh	2	80,30	160,60
18.	stolík na tlačiareň 700x860x750	2	99,10	198,20
19.	stôl 1600x700x750	1	143,20	143,20
20.	stôl 860x700x750	1	127,90	127,90
21.	kuchynský kút s drezom 900x550x1900	1	323,79	323,79
22.	kuchynská linka	1	620,00	620,00
spolu bez DPH				7 707,78
DPH 20 %		0,2		1 541,56
spolu s DPH				9 249,34